
年末年始の面会について 

 

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始の面会を下記の通りとさせていただきます。何卒、みなさま

のご理解とご協力をお願い致します。 

 

年 月 日 曜 日 面 会 時  間 

令和 6 年 

12 月 30 日 月 × 面会不可 

31 日 火 × 面会不可 

令和 7 年 

1 月 1 日 水 〇 午後 2 時～午後 4 時まで 

2 日 木 × 面会不可 

3 日 金 × 面会不可 

 

 

 

 

⚫ マスク・フェイスシールドは必ず着用してください。 

⚫ 面会時間は患者様おひとりにつき 15分までとします。 

⚫ 一度に面会できる人数は２名までとします。 

複数名で来られた場合は２名ずつ交代で面会して頂くようお願い

致します。 

⚫ 一階受付で面会簿のご記入をお願い致します。 

 

 

奈良厚生会病院院長 


